
Contacto

Teléfono +34 966527777
Fax +34 966527781
Correo Electrónico molto_jul@gva.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2, 4a planta
(03801) Alcoy España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 608353.2023.R-2023-21863 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2024 a
las 06:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Alcoy. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MV33%2F3JMFQMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 33600000-6-Productos farmacéuticos / Productes farmacèutics

Presupuesto base de licitación
Importe 471,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 390 EUR.

Clasificación CPV
33600000 - Productos farmacéuticos.

Plazo de Ejecución
Del 07/08/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MEDICAL SELECTION SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MV33%2F3JMFQMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B81922692
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 390 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 471,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FJonX1kTodaEx vMJXBMHHQ%3D%3D

ID 0000012976845 |  2024-000362031 | Tue, 02 Apr 2024 06:05:53:978 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53316422442501819399346457309289283299 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FJonX1kTodaExvMJXBMHHQ%3D%3D

